______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA N.º 018, 18 DE FEVEREIRO DE 2019.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE

CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere o

Regimento Interno;

CONSIDERANDO a realização do evento: VII Fórum de Contabilidade em

Capanema nos dias 21 e 22 de fevereiro de 2019.

   CONSIDERANDO a necessidade de suporte técnico-

operacional deste CRCPA no referido evento;

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao funcionário ALAN ALMEIDA FERREIRA

suprimento de fundo no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais), para cobrir

eventuais despesas do trajeto Belém – Capanema – Belém, ficando sob a

responsabilidade do mesmo a prestação de contas do valor recebido após o

retorno.

   Art. 2° - Dê-se Ciência e Registre-se

Contadora TICIANE LIMA DOS SANTOS
Presidente

http://www.crcpa.org.br/